


附件3
部门整体支出绩效评价基础数据表
	单位名称
	隆回县六都寨镇中心学校

	财政供养人员情况
	编制数
	2024年实际在职人数
	控制率

	
	398
	352
	88.44%

	经费控制情况（万元）
	2023年决算数
	2024年预算数
	2024年决算数

	三公经费：
	0
	0
	0

	1、 公务用车购置和维护
经费
	0
	0
	0

	其中：公车购置
	0
	0
	0

	公车运行维护
	0
	0
	0

	2、出国经费
	0
	0
	0

	3、公务接待费
	0
	0
	0

	县级专项资金：
	0
	0
	0

	无
	
	
	

	公用经费
	766
	1201
	1201

	其中：办公经费
	156
	479
	479

	水费、电费、差旅费
	59
	88
	88

	会议费、培训费
	44
	10
	10

	政府采购金额
	105
	295
	295

	部门基本支出预算调整
	
	
	

	楼堂馆所控制情况 （2024年完工项目）
	批复规模（㎡）
	实际规模（㎡）
	规模控制率
	预算投资（万元）
	实际投资（万元）
	投资概算控制率

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	例行节约保障措施
	严格按中央八项规定执行。



说明：“县级专项资金”需要填报基本支出以外的所有县级专项资金情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。

填表人：       填报日期：     联系电话：           单位负责人签字：


附件4
部门整体支出绩效自评表
	预算单位名称
	隆回县六都寨镇中心学校　

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	11428
	8159
	8159
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：8159
	按支出性质分：8159

	
	  其中：  一般公共预算：6723
	其中：基本支出：7864

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：295

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：1436
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	1、在各级部门领导下，承担中小学教育教学、学前教育教学工作及教育行政管理事务,为中小学、幼儿园提供教育管理保障；
2、按时完成教育教学任务；
3、义务教育稳步、健康运行；
4、学校办学条件逐步改善，办学行为逐步规范　
	　1、在各级部门领导下，承担了中小学教育教学、学前教育教学工作及教育行政管理事务,为中小学、幼儿园提供了教育管理保障；
2、按时完成了教育教学任务；
3、义务正教育稳步、健康运行；
4、学校办学条件逐步改善，办学行为逐步规范　

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	教育教学活动开展次数
	>=5 
	5
	5　
	5　
	　

	
	
	
	师生竞赛获奖同比增长
	>=0 
	0
	5　
	5　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	安全责任事故
	0
	0
	5　
	5　
	　

	
	
	
	建立完善的财务管理制度
	完善
	完善
	5　
	5　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	及时落实上级部门工作任务
	及时
	及时
	5　
	5　
	　

	
	
	
	各项资金到位情况
	到位
	到位
	5　
	5　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	三公经费同比变动
	下降
	下降
	5　
	5　
	　

	
	
	
	办学条件改善情况
	改善
	改善
	5　
	5　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标
（30分）
	经济效益指标
	入学巩固率增长情况
	不下降
	未下降
	5　
	5　
	　

	
	
	
	教学质量同比增长
	不下降
	未下降
	5　
	5　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会
效益
指标
	由于师德师风因素造成社会不良影响事故
	0 
	0　
	5　
	5　
	　

	
	
	
	学生违法犯罪率
	0 
	　0
	5
	5
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效益指标
	开展垃圾分类成效
	有成效
	有成效
	5　
	4
	学生卫生教育有待加强

	
	
	
	学生养成教育
	有成效
	有成效
	5　
	4　
	学生养成教育有待加强　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	绩
效
指
标
	　
	可持续
影响指标
	整体支出对绩效目标产生可持续影响效果
	有成效
	有成效
	5　
	5　
	　

	
	
	
	升学率同比增长
	不下降
	不下降
	5　
	5　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度指标（10分）
	服务
对象
满意度
指标
	学生满意度调查分数
	>=85%
	90%
	5　
	5　
	　

	
	
	
	教职工满意度调查分数
	>=85%
	90%
	5　
	5　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	98　
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